РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 14 ноября 2025 года J$: 264-р

Об условиях приватизации муницип€lльного имущества
города Омска

Руководствуясь Федеральными законами (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, <<Об общих
принципzlх организации местного самоуtIравлениrI в единой системе публичной
власти>, <<О приватизации государственного и муниципЕlлъного имущества),
Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 13 июнrI
2007 года Ns 20 (Об управлении муниципальной собственностью города
Омска>, программой приватизации муницип€LlIьного имущества города Омска
на 202З - 2025 годы, утвержденной Решением Омского городского Совета
от 22 июшt 2022 года ЛГs 429:

1..Щепартаменту имущественньIх отношений Администрации города
омска:

1) организоватъ продажу муниципaльного имущества города Омска
tц/тем проведениrI аукциона в электронной форме согласно rтриложению
<<Условия приватизации муницип€lльного имущества города Омска>
к настоящему распоряжению;

2) разместить настоящее
на официЕlльном сайте Российской
о проведении торгов.

2.,Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официально огryrбликовать настоящее распоряжение и р€вместить
его на официа_ilьном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Мэра города Омска, директора департамента
имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

распоряжение в сети <<Интернет>>

Федерации для размещения информации

Мэр города Омска С.Н. Шелест

N

л
\,r

Ё hf;
Е Е- &

,=
Бяftg
xR

EK
tg

Е

ь
оcn

сп
со

\

/\\,

-d.дл
нсý

н,
lл|

н

ýý9ё
i.!

н

Е Н
'Е tB

Ф
дн;-

дgsЕсс=
нч*Y\-/

\о

оолоьФ
\

оо/

о(по\

оолоtсоьб.l

ЁaЁi

ю
=ой8Еtrь

(-) ýql<

(п

ýý
Е В

ýЁэ
ЁЕ,ý

*i,E Н
ЁЕ

ii B^
g В

ьрон
ýЁ

Ф
O

lr

ар
ý

Н

..ЕЕtВ3
ýо9ýФ

ý

8i,Е Н
ёЕ

Е $*g В
оз

ýЁ
ф

О
li

gа'ЕН
зн

ý9
-аitýо
6)ý:

ь<
 Е)ý

ýо9ýФ
ý

*i,E ЁЁЕ
bZ

Ц

lrаl
э

ч}
Ёц

он
ýЁ

M
O

li

Е(
Kd

dсзiч
ннН
**;\

ЁцЁЕв
ý

Ё.я
}дi

\-/ ij

ý
оо$о\ь

оолооФ
\

са\о

ооооо\оtla}

,dEJ(ýz
-=

ф
нY
д

са
sоFl

l.a)

о\
ьt-l
са

Ё{ýýр1
н

lоiH
 9

g*э
iтJоЕ
о.tr о
ýgь
ло

Е
g &

Ё
нрЕ
сO

О
ý

л
с)

i-i

gg,

с.n

dд
ЕЕ

Е
(.)*(d
н(L,

!tl;
id

ёгъ
!Ц

 9 il1
ý

il
Fч c.l

Ё
11j 5lсtt

Ё

Е Еý sK
g rЕ6{,_
Е Ёý

ý *;
Ё;8

Е ý.R

dФ

rno
=

О

tfi
сd

цЁЕ
Е

с) 5ol
Ё

Е Еý $к
н rБ6{,_
Е 9tБ ц 9tч
д s:*E }Е

В
iло\пцЬЦ

dд
ЕЕ

Е

Ё 9е
Д

g9i.n
ý

н *{cn
Ё

с sc\
Е

Е Еý sK
н rв6{*
ý ýfr $ Ён

*ý
t-i

T-l
c,l

\-
сп

свЕоЕр.
\J ч+

R
K

оq?2сва.нО
(d

Egl.i
H

t
Еоýr<
Ецп
кбi
<

Rокý,g

н Еý
9ýч
59-
trо
ý(€
.9qн
l_.i ь( о

(сYо

,-.о
ý*чо?8с)цýсс
|ф<

ь
м

Ф
l,.<

 lz
l-i

ý
коьз,
дй-цF-r

Kl
U

tr*{ьд

NN\
ь

са
cn

оса
са

\о

оrn(пса\п
\пооГ-

оолосоcn

оолооý-t

rп

-ёýu
ý,ý

ýо9ýФ
ý

8 i,E Н
ё

Е

Е $^
g Е

он
ýЁ

Ф
о

Н

Еа-
k{9

-ýýý
ý,З

вi,Е нЁЕ
уЦ

-rбЭ
ча

Ёц
он

ýЁ
Ф

O
li

-ЁýuýЗ

вl,Е ýЁЕ
Е $*g Е
он

ýЁ
M

O
}i

ЁЁlнЁЁ
Е$"Е

Е

\r

оолооьосп

ФФ
л

оооьr.l

оою\оt

ооооооо

cn
ооьF{

о\
ьo.1

Fi(п

c.I

dФ

ооо
а

Ё 5g
Ё

3
iчсп

ё
с

ýбI
Ё

ЕаЁдý_

д ýfr }iЁ

dtrl

о\а
а

Ё нн
Ё

ЁЁý,Е
Ё rЕ6{,_
д ýfr } Ё?

l-ýF{о=

Ённ
Ё

ЁЁý
*Е

н зв
ё {,_

д ýЕ $Ён

бl
(вl

l-Ф
l

t-io=

Ённ
Ё

н
*lc.)

Ё
с

Sc\
i

Е Еý t;к
g ЁЕ б { ,_

д ýfr $ Ён
-(

-t
(a)

\о
г-

,;ц

N

$
ь

an
са

оса

\о

оолоообis

оl/.)
ьь\оt-l
(\i

оо\\ооо\осо

\a)

ýý
Е В

вЁq ý ý,з
ýо9ýоý

Е i,E Н
Ё

Е

ii 1tg
В

-он
ýЁ

дао
li

аF
F н

-ЕН
tВ]

g,в ё к;,ý
8i,E ЁёЕ

Е $^
g Е

он
ýЁ

дО
li

аý
Е В

вЁq ý ý,э
ýо9ýФ

ý

*i,E Н
Ёв

}d Ц

r2'rб
Э

Еа
Ёц

он
ýЁ

caoli

-t
ооо\оl.пбiоо

оолоо(п\пcnс.|
t

оолоооосаьсаь

cn
qо(п

r-{

ь\оса

\обIt

c.l

,е{
ý=

t-,{O
|-.rE{

ЕВ
5ui

ýЕs ЁЁ
В Е д

оЕ
Е

g $s3,[ý
д ýЕ } g Ё

д$р
,-l

ClO
l_{d

9В
5R

r
вЕк

*g
Н

iJi\o

59

Ё Е g оЕ
Е

Ё }Е
ё,Ёý

ý *s ý $ Ё
;ivlJriin
ji

нlл
о

Ё
tr

ьonо
нц.а
саоцa-!

(ý

Н
ы

ь(

В Ея
R

gH
\

н
*rчп

д
g >

q9
ý

Ё Е8,iР
tr бсI

о.8з
g ЁЕ ё Ё
я Ёfr ý Ё
,ч

'Ei la) о
tr

;лоrпц>
,

-l
ф

о\
Ё{

\\л\.,ч*